ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июля 2010 года N 469-п

О биологическом заказнике областного значения «Светлинский»

Учитывая успешный опыт функционирования биологического заказника областного

значения «Светлинский»:

1. Продлить срок действия биологического заказника областного значения «Светлинский»

до 2020 года.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Оренбургской области от

19 августа 2005 года № 233-п «Об организации Светлинского биологического заказника

областного значения» следующие изменения:

2.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Светлинский биологический заказник находится в ведении Правительства

Оренбургской области в лице министерства природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Оренбургской области, осуществляющего руководство

деятельностью заказника».

2.2. В пункте 10 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

2.3. Пункты 17, 18 изложить в новой редакции:

«17. Светлинский биологический заказник областного значения создается на период до

2020 года с возможностью продления данного срока в установленном действующим

законодательством порядке.

18. Упразднение биологического заказника производится постановлением Правительства

Оренбургской области по представлению министерства природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министерство

природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя Правительства

Ю.Н.Карпов

http://docs.cntd.ru/document/952007612
http://docs.cntd.ru/document/952007612
http://docs.cntd.ru/document/952007612